
Dépt Commune Bureau de vote Canton Circonscription

78 291 Tous 02

50,29%

49,71%

2,60%
BLANCS 0,65%

96,75%

N°Dépôt

002

008

003

004

009

011

013

012

006

010

014

007

005

305012 M DE SAINT JUST Wallerand - Front National

010 Mme PECRESSE Valérie - Liste Pécresse

011 M  VERON Aurélien  - Aux Urnes Citoyens

109

9

52

0

185

3

008 M BOURCHADA Nizarr - UDMF

009 M DUPONT-AIGNAN Nicolas - Debout la France

4

2

0

42

005 M  HORSFALL Dawari  - Liste d'Union Citoyenne

006 Mme SACHS Valérie - Nous Citoyens

007 M de SMET Sylvain - Liste FLUO

002 M BARTOLONE Claude - Liste Claude Bartolone

003 M ASSELINEAU François - UPR François Asselineau

004 Mme COSSE Emmanuelle - Changeons d'air

001

 Tête de lliste / Nom abrégé de la listeN° Panneau

M LAURENT Pierre - Nos vies d'abord !

Voix

779 Participation

NULS

745

Exprimés

ABSTENTIONS

770

5

VOTANTS Blancs

Abstentions 

Département

BONNIERES-SUR-SEINE

YVELINES

Guerville BV centralisateur

INSCRITS

9eme circonscription

1 549

Elections régionales des 6 et 13 décembre 2015
Saisie des résultats - 1er Tour

Commune

Canton

Circonscription

20 Nuls

745TOTAL

13Mme ARTHAUD Nathalie - Lutte Ouvrière013

EXPRIMES

21



Dépt Commune Bureau de vote Canton Circonscription
78 291 0001 02 09

BV= 0001

48,53%

51,47%

2,99%
BLANCS 0,75%

96,27% 0

N°Dépot

002

008

003

004

009

011

013

012

006

010

014

007

005

84

2

152012 M DE SAINT JUST Wallerand - Front National

010 Mme PECRESSE Valérie - Liste Pécresse

011 M  VERON Aurélien  - Aux Urnes Citoyens

3

1

0

23

65

3

28

0

007 M de SMET Sylvain - Liste FLUO

008 M BOURCHADA Nizarr - UDMF

009 M DUPONT-AIGNAN Nicolas - Debout la France

004 Mme COSSE Emmanuelle - Changeons d'air

005 M  HORSFALL Dawari  - Liste d'Union Citoyenne

006 Mme SACHS Valérie - Nous Citoyens

Exprimés

N° Panneau

002 M BARTOLONE Claude - Liste Claude Bartolone

003 M ASSELINEAU François - UPR François Asselineau

M LAURENT Pierre - Nos vies d'abord !

Voix

17001

387

 Tête de lliste / Nom abrégé de la liste

Guerville

379 Participation

Abstentions 

9eme circonscription

Blancs

781

12 Nuls

Elections régionales des 6 et 13 décembre 2015
Saisie des résultats - 1er Tour

Commune

Canton

Circonscription

Département

BONNIERES-SUR-SEINE

YVELINES

INSCRITS

EXPRIMES

VOTANTS

ABSTENTIONS

NULS

402

3

387TOTAL

9Mme ARTHAUD Nathalie - Lutte Ouvrière013



Dépt Commune Bureau de vote Canton Circonscription
78 291 0002 02 09

BV= 0002

52,08%

47,92%

2,17%
BLANCS 0,54%

97,28%

N°Dépot

002

008

003

004

009

011

013

012

006

010

014

007

005

153012 M DE SAINT JUST Wallerand - Front National

010 Mme PECRESSE Valérie - Liste Pécresse

011 M  VERON Aurélien  - Aux Urnes Citoyens

44

6

24

0

101

1

009 M DUPONT-AIGNAN Nicolas - Debout la France

1

1

0

19

006 Mme SACHS Valérie - Nous Citoyens

007 M de SMET Sylvain - Liste FLUO

008 M BOURCHADA Nizarr - UDMF

003 M ASSELINEAU François - UPR François Asselineau

004 Mme COSSE Emmanuelle - Changeons d'air

005 M  HORSFALL Dawari  - Liste d'Union Citoyenne

VOTANTS

768

368

2

002 M BARTOLONE Claude - Liste Claude Bartolone

Canton

Circonscription

BONNIERES-SUR-SEINE

YVELINES

Guerville

358TOTAL

Département

INSCRITS

ABSTENTIONS 400 Participation

8 Nuls

Elections régionales des 6 et 13 décembre 2015
Saisie des résultats - 1er Tour

Commune

M LAURENT Pierre - Nos vies d'abord !

Voix

4

N° Panneau

001

NULS

EXPRIMES

013

Abstentions 

9eme circonscription

Blancs

Exprimés

4Mme ARTHAUD Nathalie - Lutte Ouvrière

358

 Tête de lliste / Nom abrégé de la liste


